EDITAL 016 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HRC 2016/13
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

1 de 4

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização
Social através do Decreto-Lei Estadual nº 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de novembro
de 2008 e observadas as disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento que já se encontra disponível no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com o RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO – PARTE II, REFERENTE AOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, conforme disposto no subitem 7.7 do Edital
001 Regulamento do Processo Seletivo Simplificado HRC 2016/13. Após a divulgação deste Resultado Final, os candidatos aprovados
serão convocados de conformidade com o que estabelecem o Capítulo X – Da Convocação, Capítulo XI – Da Contratação e Capítulo
XII - Dos Requisitos para Admissão aos Cargos, observadas as demais normas contidas no Regulamento do Processo Seletivo. Em
cumprimento ao disposto no subitem 8.9 do Edital 001 Regulamento do Processo Seletivo Simplificado HRC 2016/13, o presente
Resultado Final será publicado no endereço eletrônico do PRÓ-MUNICÍPIO http://www.promunicipio.com e do ISGH
http://www.isgh.org.br. Não caberão mais recursos contra o Resultado ora divulgado. Informações adicionais poderão ser obtidas no
PRÓ-MUNICÍPIO, pelo e-mail promunicipio@promunicipio.com. Fortaleza - CE, 6 de dezembro de 2016. Flávio Clemente Deulefeu.
Diretor Presidente do ISGH.

http://www.promunicipio.com/
mailto:promunicipio@promunicipio.com

EDITAL 016 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HRC 2016/13
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

2 de 4

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

C305 - MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900134 RAFAEL LUCENA LANDIM 12/04/1989 8,00 3,00 54,00 65,00 0,50 65,50

2 CR 9900176 PAULO VINICIUS TEIXEIRA RODRIGUES 22/06/1986 9,00 5,00 50,00 64,00 0,00 64,00

3 CR 9900090 JULIANE COUTO MARQUES 14/01/1983 8,00 2,00 36,00 46,00 1,60 47,60

C306 - MÉDICO CARDIOLOGISTA ESPECIALISTA EM ECOCARDIOGRAFIA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900138 GUSTAVO NEY DE MORAIS GOUVEIA 01/02/1980 9,00 5,00 50,00 64,00 3,90 67,90

C307 - MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 CR 9900025 RODRIGO VIANA DOS SNTOS 28/12/1985 8,00 3,00 46,00 57,00 0,00 57,00

2 CR 9900139 LUIS EDUARDO PORTELA IBIAPINA 27/12/1989 9,00 3,00 42,00 54,00 0,10 54,10

3 CR 9900010 JEAN YVES FARIAS MARTINS 12/10/1982 7,00 5,00 40,00 52,00 0,50 52,50

4 CR 9900040 TALLITA MONIELE GOMES PINHEIRO 07/09/1988 9,00 4,00 38,00 51,00 0,00 51,00

5 CR 9900144 FELIPE GUSTAVO CORDEIRO FEITOZA 18/09/1979 6,00 5,00 38,00 49,00 1,70 50,70

6 CR 9900049 CARLOS PEREIRA DE BRITO NEVES 03/04/1989 8,00 5,00 36,00 49,00 0,00 49,00

7 CR 9900155 CAROLINE ALVES BELEM MORAIS 12/12/1990 5,00 2,00 40,00 47,00 0,00 47,00

8 CR 9900177 MONDE DE FREITAS PASCOAL 27/02/1985 6,00 3,00 36,00 45,00 0,00 45,00

C308 - MÉDICO DIARISTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900015 MARCYA MOANNA GONCALVES CRUZ MACEDO 31/01/1988 8,00 1,00 48,00 57,00 4,40 61,40

2 CR 9900168 MAURICIO PINHEIRO DE ALENCAR 07/10/1986 8,00 3,00 42,00 53,00 4,50 57,50

3 CR 9900151 THAIS DE OLIVEIRA FONTINELE 07/11/1992 7,00 5,00 42,00 54,00 0,00 54,00

4 CR 9900152 DENIS ROCHA FORMIGA 29/01/1970 7,00 5,00 38,00 50,00 0,00 50,00

5 CR 9900150 DIEGO LEAL LANDIM CRUZ 09/07/1992 9,00 5,00 34,00 48,00 0,00 48,00

6 CR 9900082 RAYANNE GONCALVES DOS SANTOS 07/06/1990 6,00 3,00 38,00 47,00 0,00 47,00

7 CR 9900106 ANA CAROLINA BARRETO SAMPAIO FERNANDES 21/10/1981 9,00 4,00 34,00 47,00 0,00 47,00

C309 - MÉDICO EMERGENCISTA CLÍNICO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900133 JOSE EDNALDO DA SILVA JUNIOR 29/02/1988 10,00 4,00 50,00 64,00 4,40 68,40

2 CR 9900050 PEDRO ADAMO BATISTA GALVAO 25/05/1992 9,00 3,00 56,00 68,00 0,00 68,00

3 CR 9900052 WALKIRIA REGIA FERREIRA SOUSA DE SA 18/04/1990 8,00 4,00 50,00 62,00 5,20 67,20

4 CR 9900137 CARLOS WAGNER DE OLIVEIRA 23/01/1986 8,00 4,00 52,00 64,00 0,00 64,00

5 CR 9900042 JOSE ROBSON GOMES DINIZ 10/05/1989 6,00 5,00 50,00 61,00 2,30 63,30

6 CR 9900046 ISABELLY DE OLIVEIRA PINHEIRO 09/01/1989 7,00 4,00 50,00 61,00 2,00 63,00

7 CR 9900088 STEFANY SILVA MAGALHES 11/05/1988 8,00 4,00 50,00 62,00 0,60 62,60

8 CR 9900017 CILIANNE EDILA LEANDRO DE SOUSA 09/08/1986 7,00 1,00 48,00 56,00 6,50 62,50

9 CR 9900107 JOSE DAMASIO SOARES COSTA FILHO 18/03/1991 7,00 4,00 48,00 59,00 3,00 62,00

10 CR 9900163 LUANNA GUIMARAES PINHO 03/09/1991 7,00 5,00 48,00 60,00 0,50 60,50

11 CR 9900055 MAYRA THAYS GONCALVES CRUZ MACEDO 23/09/1991 7,00 4,00 46,00 57,00 1,60 58,60

12 Classificado 9900063 GEORGE NILTON NUNES MENDES 07/10/1991 7,00 3,00 48,00 58,00 0,30 58,30

13 Classificado 9900069 CICERA CARIZIA GONCALO DOS SANTOS GALDINO 14/01/1985 8,00 5,00 40,00 53,00 4,90 57,90

14 Classificado 9900067 ANA AURLIA TAVARES DA DA CRUZ 25/09/1968 6,00 4,00 40,00 50,00 6,30 56,30

15 Classificado 9900083 JOAQUIM JACKSON LEITE ARAUJO 03/06/1980 7,00 4,00 44,00 55,00 0,60 55,60

16 Classificado 9900086 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE 10/10/1985 5,00 4,00 44,00 53,00 1,00 54,00

17 Classificado 9900105 LORENA PIRES DE MORAIS 04/01/1986 7,00 3,00 44,00 54,00 0,00 54,00

EDITAL 016 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HRC 2016/13
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

3 de 4

C309 - MÉDICO EMERGENCISTA CLÍNICO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

18 Classificado 9900146 DAMIAO NOBREGA DOS SANTOS 24/09/1984 6,00 4,00 40,00 50,00 2,30 52,30

19 Classificado 9900028 JOSE BARRETO COUTO NETO 28/05/1990 7,00 4,00 40,00 51,00 0,30 51,30

20 Classificado 9900112 ALANNE ARAUJO LINS 05/02/1983 6,00 2,00 42,00 50,00 0,00 50,00

21 Classificado 9900018 OMA MURAB DE OLIVEIRA 10/06/1985 5,00 3,00 38,00 46,00 0,00 46,00

C310 - MÉDICO INFECTOLOGISTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900170 LISANDRA SERRA DAMASCENO 05/08/1977 7,00 5,00 50,00 62,00 6,30 68,30

2 CR 9900104 LORENA PINHO MENDES 03/07/1985 8,00 2,00 50,00 60,00 0,00 60,00

3 CR 9900022 RAMIRO MOREIRA TAVARES 23/05/1987 6,00 5,00 44,00 55,00 1,00 56,00

C311 - MÉDICO PARA SALA DE RECUPERAÇÃO PÓS ANESTÉSICA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900019 GEORGE WALLISSON SEVERO DE SA 13/07/1989 8,00 4,00 50,00 62,00 0,00 62,00

2 CR 9900024 KALINE CRISTH RABELO 21/05/1985 7,00 4,00 34,00 45,00 0,00 45,00

C312 - MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900026 ALINE OLIVEIRA BRITO 30/04/1983 8,00 3,00 50,00 61,00 9,00 70,00

2 CR 9900047 FRANCISCO YURI BARBOSA DE SOUZA 23/07/1988 8,00 4,00 46,00 58,00 7,30 65,30

3 CR 9900121 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 06/08/1984 9,00 4,00 48,00 61,00 0,00 61,00

4 CR 9900070 BRENDA PEREIRA DAMACENO LEANDRO 12/11/1991 9,00 3,00 46,00 58,00 0,00 58,00

5 CR 9900159 IVA PRISCYLA CAPELLI ROCHA 06/05/1988 8,00 4,00 44,00 56,00 0,00 56,00

6 CR 9900179 KENNET WANDERSSON LEITE SILVA 12/08/1994 8,00 5,00 42,00 55,00 0,00 55,00

7 CR 9900037 EIRIJANE RIBEIRO GONCALVES 14/12/1979 8,00 4,00 40,00 52,00 2,90 54,90

8 CR 9900080 ANTONIA CALANE DE OLIVEIRA SANTOS 01/03/1992 8,00 4,00 42,00 54,00 0,00 54,00

9 CR 9900033 JULIO GONCALVES MAXIMO JUNIOR 03/03/1987 6,00 2,00 44,00 52,00 1,70 53,70

10 CR 9900175 MAXSUEL ROLIM DA COSTA 10/12/1989 8,00 4,00 40,00 52,00 0,00 52,00

11 CR 9900109 MARIA TAMIRES OLIVEIRA CRUZ 27/10/1990 8,00 4,00 40,00 52,00 0,00 52,00

12 Classificado 9900077 CANDICE ALVES ESMERALDO 14/10/1990 6,00 5,00 40,00 51,00 0,00 51,00

13 Classificado 9900074 ALLAN SAVIO SOARES MACEDO 14/01/1992 8,00 5,00 38,00 51,00 0,00 51,00

14 Classificado 9900166 RAYMUNDO WAGNER VIANA MACEDO 22/12/1988 8,00 3,00 36,00 47,00 3,00 50,00

15 Classificado 9900128 ROMULO FIGUEIREDO DE ARAUJO 20/01/1992 6,00 4,00 38,00 48,00 0,80 48,80

16 Classificado 9900005 SAMYA BEZERRA DE ALENCAR 15/06/1990 8,00 4,00 36,00 48,00 0,20 48,20

17 Classificado 9900164 KARLA SUYANNE BRITO TEIXEIRA 04/02/1992 7,00 4,00 36,00 47,00 0,60 47,60

18 Classificado 9900113 MARISSA RAYANNE MOREIRA DE ALENCAR 09/12/1991 7,00 4,00 34,00 45,00 0,60 45,60

19 Classificado 9900056 SABRINA ARRAIS ROLIM ARAGAO XIMENES CRUZ 01/07/1987 5,00 4,00 36,00 45,00 0,00 45,00

C313 - MÉDICO TERAPIA INTENSIVA ADULTO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900158 TASSIA TAMARA SILVA FEITOSA 20/06/1985 9,00 5,00 42,00 56,00 0,00 56,00

2 CR 9900057 DAVID OLIVEIRA BARBOSA 21/06/1986 6,00 3,00 36,00 45,00 1,00 46,00

C314 - MÉDICO DO TRABALHO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 AI 9900016 MIGUEL MARX 03/01/1981 7,00 4,00 46,00 57,00 5,80 62,80

2 CR 9900072 KELLYANE CUNHA DE MIRANDA 06/06/1977 5,00 4,00 42,00 51,00 7,10 58,10

EDITAL 016 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HRC 2016/13
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

4 de 4

LEGENDA

DN Data de nascimento

LP Pontuação obtida na área de Língua Portuguesa

SUS Pontuação obtida na área do Sistema Único de Saúde

CE Pontuação obtida em Conhecimentos Específicos

FASE1 Pontuação obtida na Prova Objetiva

TÍTULOS Pontuação obtida na Prova de Títulos

TOTAL Pontuação Total obtida no Processo Seletivo

AI Admissão Imediata

CR Cadastro de Reserva